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Kalisz, dnia 22 lipca 2010 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy stymulatorów pracy serca oraz introducerów
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 2 (pkt 3) i zadania nr 3 (pkt 2)

1. Czy zamawiający miał na myśli jednostkę amplitudy wyrażoną w [V] a nie w [mV]? Jest to używana miara w tego rodzaju urządzeniach(nastawy w V).

Odpowiedź: Opis przedmiotu zamówienia winien brzmieć:
zadanie nr 2 (pkt 3) - Amplituda impulsu min zakres 0,5-7,0 V

zadanie nr 3 (pkt 2) - Amplituda impulsu min zakres 0,5-7,0 V
dotyczy zadania nr 4
2. Czy Zamawiający dopuści stymulator dwujamowy zaawansowany z pojemnością baterii równą 1,3 Ah  niewiele różniąca się od parametru wymaganego ( powyżej1,3 Ah)?

Odpowiedź: TAK
3. Czy Zamawiający dopuści stymulator dwujamowy zaawansowany z czasem pracy 7 lat przy nastawach 100% stymulacji, 3,6 V amplitudzie, szerokości 0,4ms, 60 uderzeń na/min., DDD( R) niewiele różniącej się od parametru wymaganego? Nadmienię, iż żywotność baterii zmienia się w zależności od indywidualnych potrzeb pacjenta i czas jego trwania może ulec wydłużeniu. 

Odpowiedź: TAK
4. Czy Zamawiający dopuści stymulator dwujamowy zaawansowany z wagą 26 g niewiele różniącą się od parametru wymaganego (poniżej 26g)?

Odpowiedź: TAK
Z poważaniem:
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